ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ АНТИКРИЗИСНЫЙ ИНСТИТУТ"
ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии об определении победителя торгов
11.06.2021 г.
В 12:47 повестка дня:
подведение итогов торгов по продаже подвергнутого аресту Чеховским РОСП УФССП России по Московской области по исполнительному производству №32930/19/50044-ИП от 29.04.2019 г., принадлежащее должнику Зуйкиной Алене Викторовне имущества - 1/2 доли в праве собств. Квартиры, общ.пл. 31,3 кв.м., к/н: 50:31:0030307:1902, адрес: МО, Чеховский р-н, с/п Любучанское, с. Троицкое, д. 45, кв. 15. П.214-З от 13.05.21. Собств: Зуйкина А.В.; расположенного по адресу: МО, Чеховский р-н, с/п Любучанское, с. Троицкое, д. 45, кв. 15. Залогодержатель (Взыскатель): ПАО "Совкомбанк".

Присутствовали следующие члены комиссии:
	Роль участника комиссии
	ФИО участника комиссии
	Должность

Предложения участников торгов:

	Номер заявки
	Дата и время подачи заявки
	Сведения об участниках торгов (ФИО, наименование юридического лица)
	Предложенная цена, руб.

	2822
	9 июня 2021 года 13:59
	Индивидуальный предприниматель Редько Анастасия Юрьевна
	637 868.00

	2809
	8 июня 2021 года 14:28
	Аитов Алексей Юрьевич
	634 816.00

	2827
	9 июня 2021 года 14:37
	Общество с ограниченной ответственностью "АБК-инвест"
	613 452.00

Постановили:
Признать победителем торгов по продаже подвергнутого аресту Чеховским РОСП УФССП России по Московской области по исполнительному производству №32930/19/50044-ИП от 29.04.2019 г., принадлежащее должнику Зуйкиной Алене Викторовне имущества - 1/2 доли в праве собств. Квартиры, общ.пл. 31,3 кв.м., к/н: 50:31:0030307:1902, адрес: МО, Чеховский р-н, с/п Любучанское, с. Троицкое, д. 45, кв. 15. П.214-З от 13.05.21. Собств: Зуйкина А.В.; расположенного по адресу: МО, Чеховский р-н, с/п Любучанское, с. Троицкое, д. 45, кв. 15. Залогодержатель (Взыскатель): ПАО "Совкомбанк",

участника №2822: Индивидуальный предприниматель Редько Анастасия Юрьевна, ИНН 695008397512, ОГРНИП 320774600051199, адрес регистрации: 119049, Российская Федерация, Москва, Шаболовка ул., д. 27, кв. 41.

Цена продажи имущества составляет: 637 868.00 (Шестьсот тридцать семь тысяч восемьсот шестьдесят восемь) руб. ноль копеек без учета НДС.
	Роль участника комиссии
	За/Против
	Подпись
	ФИО участника комиссии